
Uchwała nr 116/2023/VI 
Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia: 12 lipca 2023 r. 

w sprawie: unieważnienia otwartych konkursów ofert na realizację  zadań  
publicznych z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu oraz 

krajoznawstwa i turystyki na terenie Powiatu Radomszczańskiego w 2023 
roku. 

Na podstawie  art.  18a ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 571) Zarząd Powiatu Radomszczańskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Unieważnia otwarte konkursy ofert na realizację  zadań  publicznych 
z zakresu: 

1) Upowszechniania kultury fizycznej i sportu: 

a) organizacja współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży 

z terenu Powiatu Radomszczańskiego w różnych dyscyplinach 

sportu: 

- zorganizowanie w okresie wakacji cyklu zajęć  sportowych dla dzieci i 

młodzieży polegających na promowaniu zasad aktywnego, zdrowego 

trybu życia i propagowaniu współzawodnictwa sportowego zgodnego 

z duchem „Fair-play". 

2) Krajoznawstwa i turystyki na terenie Powiatu Radomszczańskiego: 

a) półkolonie dla dzieci i młodzieży zamieszkałej na terenie Powiatu 

Radomszczańskiego; 

b) upowszechniania turystki i krajoznawstwa na terenie Powiatu 

Radomszczańskiego: 

- organizacja rodzinnego spływu kajakowego po rzekach Warcie lub 

Pilicy na obszarach ich przepływu przez powiat Radomszczański 

w związku, iż  nie złożono żadnej oferty w otwartych konkursach ofert. 

§ 2. Unieważnia otwarte konkursy ofert na realizację  zadań  publicznych 

z zakresu: 

1) Upowszechniania kultury fizycznej i sportu: 

a) organizacja współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży 

z terenu Powiatu Radomszczańskiego w różnych dyscyplinach 

sportu: 



1. Beata Pokora 

2. Ewa Gajzler 

3. Fabian Zagórowicz 

4. Michał  Koski 

- organizowanie strzelnicy sportowej i współzawodnictwa sportowego 

podczas rodzinnej gry terenowej 

w związku, iż  żadna ze złożonych ofert nie spełniała wymogów zawartych 

w ogłoszeniu 

§ 3. Informacja o unieważnieniu otwartego konkursu ofert zostanie 

podana do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Radomsku, 

2) na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Radomsku, 

3) na tablicy ogłoszeń  Starostwa Powiatowego w Radomsku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się  Staroście Radomszczańskiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	Page 1
	Page 2

